
Masters männlich 

All Event All Event All event All event All event
Platz Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn.
1 Jaden Wolff 5 Daron Tokatlian 187 198 211 2 1 Jaden Wolff 202 172 0 2 Phil Baumeister 168 202 258 2 2 Phil Baumeister 207 186 0
2 Phil Baumeister 12 Lucas Heinrich 234 138 138 1 9 Maximilien Rottenhöfer 237 202 2 9 Maximilien Rottenhöfer 181 166 186 1 5 Daron Tokatlian 222 258 2
3 Marvin Voigt
4 Luis Horn 6 Linus Schäfer 244 143 203 2 2 Phil Baumeister 164 191 2 3 Marvin Voigt 143 116 0
5 Daron Tokatlian 11 Alex Wolf 194 207 200 1 7 Tim Meier 135 158 0 5 Daron Tokatlian 200 225 2 Daron Tokatlian 480 2 240 1
6 Linus Schäfer Phil Baumeister 393 2 197 2
7 Tim Meier 7 Tim Meier 204 185 215 2 3 Marvin Voigt 189 199 2 Pins Sp Ø Platz
8 Milo Singelton 10 Stanley Golonka 189 214 160 1 6 Linus Schäfer 185 130 0 Maximilien Rottenhöfer533 3 178 3
9 Maximilien Rottenhöfer Marvin Voigt 259 2 130 3
10 Stanley Golonka 8 Milo Singelton 195 176 211 1 4 Luis Horn 184 187 193 1
11 Alex Wolf 9 Maximilien Rottenhöfer 159 203 214 2 5 Daron Tokatlian 201 167 201 2
12 Lucas Heinrich

Pins Sp Ø Platz Pins Sp Ø Platz
Lucas Heinrich 510 3 170 12 Jaden Wolff 374 2 187 6
Alex Wolf 601 3 200 9 Tim Meier 293 2 147 8
Stanley Golonka 563 3 188 11 Linus Schäfer 315 2 158 7
Milo Singelton 582 3 194 10 Luis Horn 564 3 188 5

Masters weiblich

All Event All Event All event All event All event
Platz Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn.
1 Josephine Andrä 5 Finja Baade 162 198 167 2 1 Josephine Andrä 186 181 2 1 Josephine Andrä 188 165 2 1 Josephine Andrä 163 154 171 1
2 Lisa Marie Retzlaff 12 Amy Sommerkorn 163 184 166 1 10 Emily Kim Beute 160 150 0 6 Xenia Brombosch 171 154 0 2 Lisa Marie Retzlaff 158 179 192 2
3 Carolin Homann
4 Elenah Mwangi 6 Xenia Brombosch 158 201 2 2 Lisa Marie Retzlaff 167 160 2 2 Lisa Marie Retzlaff 145 176 150 2
5 Finja Baade 11 Mia Klemmer 150 156 0 8 Chiara Leitner 132 144 0 5 Finja Baade 148 137 125 1 Lisa Marie Retzlaff 529 3 176 1
6 Xenia Brombosch Josephine Andrä 488 3 163 2
7 Elisa Lange 7 Elisa Lange 128 155 0 3 Carolin Homann 159 180 152 1 Pins Sp Ø Platz
8 Chiara Leitner 10 Emily Kim Beute 176 180 2 6 Xenia Brombosch 192 146 164 2 Xenia Brombosch 325 2 163 3
9 Antonia Schler Finja Baade 410 3 137 3
10 Emily Kim Beute 8 Chiara Leitner 190 172 2 4 Elenah Mwangi 177 155 117 1
11 Mia Klemmer 9 Antonia Schler 133 168 0 5 Finja Baade 138 176 182 2
12 Amy Sommerkorn

Pins Sp Ø Platz Pins Sp Ø Platz
Amy Sommerkorn 513 3 171 9 Emily Kim Beute 310 2 155 6
Mia Klemmer 306 2 153 10 Chiara Leitner 276 2 138 8
Elisa Lange 283 2 142 12 Carolin Homann 491 3 164 5
Antonia Schler 301 2 151 11 Elenah Mwangi 449 3 150 7
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Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 258 Phil Baumeister

Höchste 2er-Serie : 462 Phil Baumeister

Höchste 3er-Serie : 668 Phil Baumeister

Höchste 4er-Serie : 872 Phil Baumeister

Höchste 5er-Serie : 1076 Phil Baumeister

Höchste 6er-Serie : 1243 Luis Horn

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 672 Bayern

Höchste 2er-Serie : 1274 Rheinland-Pfalz

Höchste 3er-Serie : 1857 Nordrhein-Westfalen

Höchste 4er-Serie : 2446 Nordrhein-Westfalen

Höchste 5er-Serie : 2975 Nordrhein-Westfalen

Höchste 6er-Serie : 3549 Rheinland-Pfalz

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 242 Stanley Golonka

Höchste 2er-Serie : 451 Jaden Wolff

Höchste 3er-Serie : 671 Jaden Wolff

Höchste 4er-Serie : 867 Jaden Wolff

Höchste 5er-Serie : 1020 Jaden Wolff

Höchste 6er-Serie : 1222 Jaden Wolff

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 441 Kunis / Voigt

Höchste 2er-Serie : 838 Jakobi / Wolf

Höchste 3er-Serie : 1211 Jakobi / Wolf

Höchste 4er-Serie : 1584 Jakobi / Wolf

Höchste 5er-Serie : 1953 Kunis / Voigt

Höchste 6er-Serie : 2338 Kunis / Voigt

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 268 Tim Meier

Höchste 2er-Serie : 532 Lennart Loske

Höchste 3er-Serie : 734 Lennart Loske

Höchste 4er-Serie : 888 Lennart Loske

Höchste 5er-Serie : 1040 Lennart Loske

Höchste 6er-Serie : 1226 Linus Schäfer

Einzel
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Deutsche Meisterschaft 2023 B - Jugend

Serienübersicht männlich

04-07. Mai 2023

Teamwettbewerb

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel Team: 258 Phil Baumeister

Höchstes Einzel Doppel: 242 Stanley Golonka

Höchstes Einzel Einzel: 268 Tim Meier

268 Tim Meier

Serienauswertung2er Serie:

Höchste 2er-Serie Team: 462 Phil Baumeister

Höchste 2er-Serie Doppel: 451 Jaden Wolff

Höchste 2er-Serie Einzel: 532 Lennart Loske

532 Lennart Loske

Serienauswertung 3er - Serie :

Höchste 3er-Serie Tean: 668 Phil Baumeister

Höchste 3er-Serie Doppel: 671 Jaden Wolff

Höchste 3er-Serie Einzel: 734 Lennart Loske

734 Lennart Loske

Serienauswertung 4er - Serie :

Höchste 4er-Serie Team: 872 Phil Baumeister

Höchste 4er-Serie Doppel: 867 Jaden Wolff

Höchste 4er-Serie Einzel: 888 Lennart Loske

888 Lennart Loske

Serienauswertung 5er - Serie :

Höchste 5er-Serie Team: 1076 Phil Baumeister

Höchste 5er-Serie Einzel: 1020 Jaden Wolff

Höchste 5er-Serie Finale: 1040 Lennart Loske

1076 Phil Baumeister

Serienauswertung 6er - Serie :

Höchste 6er-Serie Team: 1243 Luis Horn

Höchste 6er-Serie Doppel: 1222 Jaden Wolff

Höchste 6er-Serie Einzel: 1226 Linus Schäfer

1243 Luis Horn

Gesamtübersicht
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Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 216 Finja Baade

Höchste 2er-Serie : 387 Josephine Andrä

Höchste 3er-Serie : 570 Carolin Homann

Höchste 4er-Serie : 736 Finja Baade

Höchste 5er-Serie : 922 Finja Baade

Höchste 6er-Serie : 1056 Finja Baade

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 551 Berlin

Höchste 2er-Serie : 1044 Brandenburg

Höchste 3er-Serie : 1531 Brandenburg

Höchste 4er-Serie : 2002 Berlin

Höchste 5er-Serie : 2496 Berlin

Höchste 6er-Serie : 2911 Berlin

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 203 Carlotta Lilou Heinel

Höchste 2er-Serie : 394 Finja Baade

Höchste 3er-Serie : 546 Elenah Mwangi

Höchste 4er-Serie : 719 Elenah Mwangi

Höchste 5er-Serie : 883 Finja Baade

Höchste 6er-Serie : 1061 Elenah Mwangi

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 374 Heinel / Lobstedt

Höchste 2er-Serie : 712 Heinel / Lobstedt

Höchste 3er-Serie : 1030 Andrä / Retzlaff

Höchste 4er-Serie : 1372 Andrä / Retzlaff

Höchste 5er-Serie : 1711 Andrä / Retzlaff

Höchste 6er-Serie : 2019 Andrä / Retzlaff

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 203 Lisa Marie Retzlaff

Höchste 2er-Serie : 399 Lisa Marie Retzlaff

Höchste 3er-Serie : 568 Lisa Marie Retzlaff

Höchste 4er-Serie : 721 Lisa Marie Retzlaff

Höchste 5er-Serie : 864 Lisa Marie Retzlaff

Höchste 6er-Serie : 1060 Lisa Marie Retzlaff

Einzel
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Deutsche Meisterschaft 2023 B - Jugend

Serienübersicht weiblich

04-07. Mai 2023

Teamwettbewerb

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel Team: 216 Finja Baade

Höchstes Einzel Doppel: 203 Carlotta Lilou Heinel

Höchstes Einzel Einzel: 203 Lisa Marie Retzlaff

216 Finja Baade

Serienauswertung2er Serie:

Höchste 2er-Serie Team: 387 Josephine Andrä

Höchste 2er-Serie Doppel: 394 Finja Baade

Höchste 2er-Serie Einzel: 399 Lisa Marie Retzlaff

399 Lisa Marie Retzlaff

Serienauswertung 3er - Serie :

Höchste 3er-Serie Tean: 570 Carolin Homann

Höchste 3er-Serie Doppel: 546 Elenah Mwangi

Höchste 3er-Serie Einzel: 568 Lisa Marie Retzlaff

570 Carolin Homann

Serienauswertung 4er - Serie :

Höchste 4er-Serie Team: 736 Finja Baade

Höchste 4er-Serie Doppel: 719 Elenah Mwangi

Höchste 4er-Serie Einzel: 721 Lisa Marie Retzlaff

736 Finja Baade

Serienauswertung 5er - Serie :

Höchste 5er-Serie Team: 922 Finja Baade

Höchste 5er-Serie Einzel: 883 Finja Baade

Höchste 5er-Serie Finale: 864 Lisa Marie Retzlaff

922 Finja Baade

Serienauswertung 6er - Serie :

Höchste 6er-Serie Team: 1056 Finja Baade

Höchste 6er-Serie Doppel: 1061 Elenah Mwangi

Höchste 6er-Serie Einzel: 1060 Lisa Marie Retzlaff

1061 Elenah Mwangi

Gesamtübersicht

04. - 07. Mai 2023

Berlin / MOTAWI

(c) MarioTönjes

LV NIedersachsen
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Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2023
All-Event männliche B-Jugend

Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

1 1201 Jaden Wolff BER Bowling Crew Berlin 1222 6 203,67 1228 6 204,67 1139 6 189,83 3589 18 199,39

2 1901 Phil Baumeister NRW Strikers Siegen 1117 6 186,17 1228 6 204,67 1189 6 198,17 3534 18 196,33

3 2103 Marvin Voigt SAC Black Bowlers Chemnitz 1172 6 195,33 1171 6 195,17 1178 6 196,33 3521 18 195,61

4 2602 Luis Horn WÜR BSV 007 Böblingen 1136 6 189,33 1243 6 207,17 1126 6 187,67 3505 18 194,72

5 2003 Daron Tokatlian RPF BV Mainz 1185 6 197,50 1177 6 196,17 1112 6 185,33 3474 18 193,00

6 1902 Linus Schäfer NRW BV Brackwede 1114 6 185,67 1089 6 181,50 1226 6 204,33 3429 18 190,50

7 1104 Tim Meier BAY BV 68 Regensburg 1074 6 179,00 1172 6 195,33 1134 6 189,00 3380 18 187,78

8 2001 Milo Singelton RPF BV Mainz 1092 6 182,00 1206 6 201,00 1023 6 170,50 3321 18 184,50

9 1103 Maximilien Rottenhöfer BAY Rottendorf 1050 6 175,00 1177 6 196,17 1073 6 178,83 3300 18 183,33

10 2002 Stanley Golonka RPF BV Mainz 1116 6 186,00 1166 6 194,33 1015 6 169,17 3297 18 183,17

11 1102 Alex Wolf BAY KV München 1096 6 182,67 1180 6 196,67 1015 6 169,17 3291 18 182,83

12 1802 Lucas Heinrich NIE Heidmühler FC 1088 6 181,33 1211 6 201,83 986 6 164,33 3285 18 182,50

13 1101 Moritz Jakobi BAY MKV München 1117 6 186,17 1039 6 173,17 1087 6 181,17 3243 18 180,17

14 2102 Henry Kunis SAC Flying Bowlers Chemnitz 1166 6 194,33 1000 6 166,67 1056 6 176,00 3222 18 179,00

15 1904 Lukas Wolter NRW BV Düsseldorf 1117 6 186,17 1100 6 183,33 1002 6 167,00 3219 18 178,83

16 1204 Devran Tasar BER Füchse Berlin 1116 6 186,00 1032 6 172,00 1025 6 170,83 3173 18 176,28

17 1801 Lennart Loske NIE Heidmühler FC 966 6 161,00 915 6 152,50 1194 6 199,00 3075 18 170,83

18 1903 Kai Wolf NRW BV Düsseldorf 1092 6 182,00 994 6 165,67 973 6 162,17 3059 18 169,94

19 2104 Marlon Schoenke SAC Little Rollers Leipzig 1043 6 173,83 1035 6 172,50 981 6 163,50 3059 18 169,94

20 1804 Fynn Schmidt NIE Heidmühler FC 992 6 165,33 1047 6 174,50 1010 6 168,33 3049 18 169,39

21 1203 Luca Hartmann BER SV Motor Wildau 848 6 141,33 1049 6 174,83 1081 6 180,17 2978 18 165,44

22 2101 Felix Lapöhn SAC Boogie Pins Markkleeberg 1056 6 176,00 988 6 164,67 929 6 154,83 2973 18 165,17

23 1303 Jonathan Pfeiffer BRA KFV Havelland 1079 6 179,83 973 6 162,17 881 6 146,83 2933 18 162,94

24 2301 Lennard Jakob Jung SH BSV Cosmos RD 1027 6 171,17 899 6 149,83 998 6 166,33 2924 18 162,44

25 1301 Paul Schmitz BRA KKV Oder-Spree 1025 6 170,83 975 6 162,50 923 6 153,83 2923 18 162,39

26 2601 Dami Apak WÜR BSV Tübingen 942 6 157,00 923 6 153,83 1038 6 173,00 2903 18 161,28

27 1803 Alessandro Carlino NIE BSV Braunschweig 947 6 157,83 961 6 160,17 987 6 164,50 2895 18 160,83

28 2302 Hannes Voderberg SH BV Blau-Weiss 927 6 154,50 978 6 163,00 967 6 161,17 2872 18 159,56

29 1202 Jonas Mallow BER LosDiablos 951 6 158,50 942 6 157,00 944 6 157,33 2837 18 157,61

30 1304 Theo Berner BRA KFV Havelland 944 6 157,33 909 6 151,50 949 6 158,17 2802 18 155,67

31 1001 Colin Kops BAD USC Vierheim 894 6 149,00 977 6 162,83 906 6 151,00 2777 18 154,28

32 2004 Joel Barciuc RPF BC 99 Ingelheim 824 6 137,33 995 6 165,83 932 6 155,33 2751 18 152,83

GesamtEinzelDoppel 3er-Team

04.-07. Mai 2023
Berlin / MOTAWI (c) Mario Tönjes

LV NIedersachsen
Seite 1 von 2



Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2023
All-Event männliche B-Jugend

Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

GesamtEinzelDoppel 3er-Team

33 1701 Luis Tom Paschke MVP Schweriner BV 899 6 149,83 924 6 154,00 853 6 142,17 2676 18 148,67

34 1302 Yves Hannes BRA KFV Spree Neisse 797 6 132,83 865 6 144,17 907 6 151,17 2569 18 142,72

35 2303 Jonas Bade SH BV Blau-Weiss 922 6 153,67 839 6 139,83 802 6 133,67 2563 18 142,39

36 1501 Simon Wegner HH ABCV Hamburg 887 6 147,83 752 6 125,33 786 6 131,00 2425 18 134,72

37 2304 Linus Jasper Jung SH BSV Cosmos RD 790 6 131,67 827 6 137,83 713 6 118,83 2330 18 129,44

04.-07. Mai 2023
Berlin / MOTAWI (c) Mario Tönjes

LV NIedersachsen
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Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2023
All-Event weibliche B-Jugend

Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

1 1311 Josephine Andrä BRA KSV Oderstrand Frankfurt/Oder 1039 6 173,17 1055 6 175,83 958 6 159,67 3052 18 169,56

2 1312 Lisa Marie Retzlaff BRA KFV Havelland 980 6 163,33 1000 6 166,67 1060 6 176,67 3040 18 168,89

3 1211 Carolin Homann BER SV Motor Wildau 984 6 164,00 1035 6 172,50 1010 6 168,33 3029 18 168,28

4 1213 Elenah Mwangi BER BC LosDiablos 1061 6 176,83 979 6 163,17 924 6 154,00 2964 18 164,67

5 1911 Finja Baade NRW Strikers Köln 1034 6 172,33 1056 6 176,00 873 6 145,50 2963 18 164,61

6 1214 Xenia Brombosch BER Forsche Kugel 971 6 161,83 897 6 149,50 940 6 156,67 2808 18 156,00

7 2612 Elisa Lange WÜR SV Böblingen 861 6 143,50 993 6 165,50 876 6 146,00 2730 18 151,67

8 1011 Chiara Leitner BAD USC Vierheim 871 6 145,17 944 6 157,33 891 6 148,50 2706 18 150,33

9 1913 Antonia Schler NRW BV Assindia 913 6 152,17 928 6 154,67 812 6 135,33 2653 18 147,39

10 2112 Emily Kim Beute SAC BC Sachsen Bautzen 971 6 161,83 897 6 149,50 738 6 123,00 2606 18 144,78

11 1313 Mia Klemmer BRA KFV Havelland 945 6 157,50 803 6 133,83 850 6 141,67 2598 18 144,33

12 1212 Amy Sommerkorn BER BC LosDiablos 837 6 139,50 839 6 139,83 886 6 147,67 2562 18 142,33

13 1511 Laurena Hägewald HH Striking Underdogs 874 6 145,67 901 6 150,17 776 6 129,33 2551 18 141,72

14 1314 Talice Rösler BRA KKV Oder-Spree 854 6 142,33 822 6 137,00 846 6 141,00 2522 18 140,11

15 2111 Carlotta Lilou Heinel SAC Flying Bowlers Chemnitz 875 6 145,83 747 6 124,50 815 6 135,83 2437 18 135,39

16 2113 Lys Leann Lobstedt SAC BC Sachsen Bautzen 881 6 146,83 724 6 120,67 779 6 129,83 2384 18 132,44

17 2613 Sina Thelen WÜR BSV 007 Böblingen 761 6 126,83 795 6 132,50 792 6 132,00 2348 18 130,44

18 1912 Josefine Junghanns NRW Strikers Siegen 675 6 112,50 673 6 112,17 777 6 129,50 2125 18 118,06

19 2114 Marie Naumann SAC Flying Bowlers Chemnitz 676 6 112,67 766 6 127,67 635 6 105,83 2077 18 115,39

20 2611 Becky Knöbel WÜR BSV 007 Böblingen 691 6 115,17 611 6 101,83 702 6 117,00 2004 18 111,33

21 1914 Lorena Serrano Toscano NRW Strikers Siegen 626 6 104,33 685 6 114,17 671 6 111,83 1982 18 110,11

GesamtEinzelDoppel 3er-Team

04.-07. Mai 2023
Berlin / MOTAWI

(c) MarioTönjes
LV NIedersachsen
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Pl.
St.-
Nr.

Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Rheinland-Pfalz RPF 579 665 609 577 536 583 18 3549 197,17

2001 Milo Singelton BV Mainz 210 217 214 185 164 216 6 1206 201,00

2002 Stanley Golonka BV Mainz 203 211 225 169 171 187 6 1166 194,33

2003 Daron Tokatlian BV Mainz 166 237 170 223 201 180 6 1177 196,17

2 Bayern BAY 605 494 672 516 574 584 18 3445 191,39

1101 Moritz Jakobi MKV München 179 154 2 333 166,50

1102 Alex Wolf KV München 212 179 222 159 193 215 6 1180 196,67

1103 Maximilien Rottenhöfer Rottendorf 222 181 168 189 4 760 190,00

1104 Tim Meier BV 68 Regensburg 214 161 228 176 213 180 6 1172 195,33

3 Nordrhein-Westfalen NRW 589 660 598 599 529 442 18 3417 189,83

1901 Phil Baumeister Strikers Siegen 204 258 193 217 204 152 6 1228 204,67

1902 Linus Schäfer BV Brackwede 215 206 159 199 167 143 6 1089 181,50

1903 Kai Wolf BV Düsseldorf 0 0 0,00

1904 Lukas Wolter BV Düsseldorf 170 196 246 183 158 147 6 1100 183,33

4 Berlin BER 612 586 541 549 486 507 18 3281 182,28

1201 Jaden Wolff Bowling Crew Berlin 214 225 212 192 179 206 6 1228 204,67

1202 Jonas Mallow LosDiablos 156 1 156 156,00

1203 Luca Hartmann SV Motor Wildau 200 204 155 172 134 5 865 173,00

1204 Devran Tasar Füchse Berlin 198 157 174 185 173 145 6 1032 172,00

5 Sachsen SAC 514 486 610 523 508 599 18 3240 180,00

2101 Felix Lapöhn Boogie Pins Markkleeberg 176 211 139 3 526 175,33

2102 Henry Kunis Flying Bowlers Chemnitz 171 140 182 190 4 683 170,75

2103 Marvin Voigt Black Bowlers Chemnitz 178 170 211 214 161 237 6 1171 195,17

2104 Marlon Schoenke Little Rollers Leipzig 165 188 170 165 172 5 860 172,00

6 Niedersachsen NIE 483 513 525 480 504 583 18 3088 171,56

1801 Lennart Loske Heidmühler FC 165 182 156 142 134 5 779 155,80

1802 Lucas Heinrich Heidmühler FC 175 169 211 213 209 234 6 1211 201,83

1803 Alessandro Carlino BSV Braunschweig 158 125 146 3 429 143,00

1804 Fynn Schmidt Heidmühler FC 143 162 161 203 4 669 167,25

7 Brandenburg BRA 459 413 505 488 502 435 18 2802 155,67

1301 Paul Schmitz KKV Oder-Spree 158 122 180 175 182 158 6 975 162,50

1302 Yves Hannes KFV Spree Neisse 110 1 110 110,00

1303 Jonathan Pfeiffer KFV Havelland 167 158 157 145 179 167 6 973 162,17

1304 Theo Berner KFV Havelland 134 133 168 168 141 5 744 148,80

8 Schleswig-Holstein SH 470 434 471 443 488 410 18 2716 150,89

2301 Lennard Jakob Jung BSV Cosmos RD 139 119 168 132 213 128 6 899 149,83

2302 Hannes Voderberg BV Blau-Weiss 171 177 159 168 167 136 6 978 163,00

2303 Jonas Bade BV Blau-Weiss 160 138 144 143 108 146 6 839 139,83

9 Württemberg WÜR 387 381 400 326 330 342 12 2166 180,50

2601 Dami Apak BSV Tübingen 153 165 192 122 149 142 6 923 153,83

2602 Luis Horn BSV 007 Böblingen 234 216 208 204 181 200 6 1243 207,17

10 Baden BAD 143 164 158 204 160 148 6 977 162,83

1001 Colin Kops USC Vierheim 143 164 158 204 160 148 6 977 162,83

 Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
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Pl.
St.-
Nr.

Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

 Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
Trio männliche B - Jugend 

 

11 Mecklenburg-Vorpommern MVP 145 159 183 181 108 148 6 924 154,00

1701 Luis Tom Paschke Schweriner BV 145 159 183 181 108 148 6 924 154,00

12 Hamburg HH 127 103 124 165 106 127 6 752 125,33

1501 Simon Wegner ABCV Hamburg 127 103 124 165 106 127 6 752 125,33

13 Bayern - Buster BAY 187 230 177 175 168 186 6 1123 187,17

1101 Moritz Jakobi MKV München 177 175 168 186 4 706 176,50

1103 Maximilien Rottenhöfer Rottendorf 187 230 2 417 208,50

14 NDS - Buster NIE 156 197 198 180 179 136 6 1046 174,33

1801 Lennart Loske Heidmühler FC 136 1 136 136,00

1803 Alessandro Carlino BSV Braunschweig 156 197 179 3 532 177,33

1804 Fynn Schmidt Heidmühler FC 198 180 2 378 189,00

15 RPF - Buster RPF 130 125 183 158 194 205 6 995 165,83

2004 Joel Barciuc BC 99 Ingelheim 130 125 183 158 194 205 6 995 165,83

16 NRW - Buster NRW 163 186 169 161 168 147 6 994 165,67

1903 Kai Wolf BV Düsseldorf 163 186 169 161 168 147 6 994 165,67

17 Berlin - Buster BER 133 126 178 180 169 184 6 970 161,67

1202 Jonas Mallow LosDiablos 133 126 178 180 169 5 786 157,20

1203 Luca Hartmann SV Motor Wildau 184 1 184 184,00

18 Sachsen - Buster SAC 204 175 166 151 136 122 6 954 159,00

2101 Felix Lapöhn Boogie Pins Markkleeberg204 136 122 3 462 154,00

2102 Henry Kunis Flying Bowlers Chemnitz 166 151 2 317 158,50

2104 Marlon Schoenke Little Rollers Leipzig 175 1 175 175,00

19 Brandenburg - Buster BRA 148 142 177 107 181 165 6 920 153,33

1302 Yves Hannes KFV Spree Neisse 148 142 177 107 181 5 755 151,00

1304 Theo Berner KFV Havelland 165 1 165 165,00

20 SH - Buster SH 130 133 146 117 132 169 6 827 137,83

2304 Linus Jasper Jung BSV Cosmos RD 130 133 146 117 132 169 6 827 137,83

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 258 Phil Baumeister Nein

Höchste 2er-Serie : 462 Phil Baumeister Nein

Höchste 3er-Serie : 668 Phil Baumeister Nein

Höchste 4er-Serie : 872 Phil Baumeister Nein

Höchste 5er-Serie : 1076 Phil Baumeister Nein

Höchste 6er-Serie : 1243 Luis Horn Nein

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 672 Bayern Nein

Höchste 2er-Serie : 1274 Rheinland-Pfalz Nein

Höchste 3er-Serie : 1857 Nordrhein-Westfalen Nein

Höchste 4er-Serie : 2446 Nordrhein-Westfalen Nein

Höchste 5er-Serie : 2975 Nordrhein-Westfalen Nein

Höchste 6er-Serie : 3549 Rheinland-Pfalz Nein
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1 Berlin BER 415 494 537 475 439 551 18 2911 161,72

1211 Carolin Homann SV Motor Wildau 141 187 190 193 117 207 6 1035 172,50

1213 Elenah Mwangi BC LosDiablos 139 183 169 139 176 173 6 979 163,17

1214 Xenia Brombosch Forsche Kugel 135 124 178 143 146 171 6 897 149,50

2 Brandenburg BRA 485 409 451 512 532 487 18 2876 159,78

1311 Josephine Andrä KSV Oderstrand Frankfur 170 162 159 195 192 177 6 1055 175,83

1312 Lisa Marie Retzlaff KFV Havelland 167 130 171 152 213 167 6 1000 166,67

1313 Mia Klemmer KFV Havelland 148 117 121 165 127 5 678 135,60

1314 Talice Rösler KKV Oder-Spree 143 1 143 143,00

3 Nordrhein-Westfalen NRW 492 376 429 478 456 394 18 2625 145,83

1911 Finja Baade Strikers Köln 216 146 180 194 186 134 6 1056 176,00

1912 Josefine Junghanns Strikers Siegen 117 114 83 3 314 104,67

1913 Antonia Schler BV Assindia 159 116 166 192 166 129 6 928 154,67

1914 Lorena Serrano Toscano Strikers Siegen 92 104 131 3 327 109,00

4 Württemberg WÜR 385 432 388 424 391 379 18 2399 133,28

2611 Becky Knöbel BSV 007 Böblingen 91 83 104 120 110 103 6 611 101,83

2612 Elisa Lange SV Böblingen 193 194 158 150 147 151 6 993 165,50

2613 Sina Thelen BSV 007 Böblingen 101 155 126 154 134 125 6 795 132,50

5 Sachsen SAC 374 368 441 438 419 334 18 2374 131,89

2111 Carlotta Lilou Heinel Flying Bowlers Chemnitz 129 106 140 138 138 96 6 747 124,50

2112 Emily Kim Beute BC Sachsen Bautzen 121 107 193 187 153 136 6 897 149,50

2113 Lys Leann Lobstedt BC Sachsen Bautzen 124 155 108 113 128 5 628 125,60

2114 Marie Naumann Flying Bowlers Chemnitz 102 1 102 102,00

6 Baden BAD 164 141 158 140 163 178 6 944 157,33

1011 Chiara Leitner USC Vierheim 164 141 158 140 163 178 6 944 157,33

7 Hamburg HH 190 159 133 146 136 137 6 901 150,17

1511 Laurena Hägewald Striking Underdogs 190 159 133 146 136 137 6 901 150,17

8 Buster BER 129 156 121 141 158 134 6 839 139,83

1212 Amy Sommerkorn BC LosDiablos 129 156 121 141 158 134 6 839 139,83

9 Buster BRA 108 132 143 127 169 125 6 804 134,00

1313 Mia Klemmer KFV Havelland 125 1 125 125,00

1314 Talice Rösler KKV Oder-Spree 108 132 143 127 169 5 679 135,80

10 Buster SAC 131 136 127 127 143 96 6 760 126,67

2113 Lys Leann Lobstedt BC Sachsen Bautzen 96 1 96 96,00

2114 Marie Naumann Flying Bowlers Chemnitz 131 136 127 127 143 5 664 132,80

11 Buster NRW 103 127 128 136 113 110 6 717 119,50

1912 Josefine Junghanns Strikers Siegen 136 113 110 3 359 119,67

1914 Lorena Serrano Toscano Strikers Siegen 103 127 128 3 358 119,33
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Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 216 Finja Baade Nein

Höchste 2er-Serie : 387 Josephine Andrä Nein

Höchste 3er-Serie : 570 Carolin Homann Nein

Höchste 4er-Serie : 736 Finja Baade Nein

Höchste 5er-Serie : 922 Finja Baade Nein

Höchste 6er-Serie : 1056 Finja Baade Nein

Serienauswertung Team : DR

Höchstes Einzel : 551 Berlin Nein

Höchste 2er-Serie : 1044 Brandenburg Nein

Höchste 3er-Serie : 1531 Brandenburg Nein

Höchste 4er-Serie : 2002 Berlin Nein

Höchste 5er-Serie : 2496 Berlin Nein

Höchste 6er-Serie : 2911 Berlin Nein
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1 Kunis / Voigt SAC 441 352 404 382 374 385 12 2338 194,83

2102 Henry Kunis Flying Bowlers Chemnitz 236 172 193 189 180 196 6 1166 194,33

2103 Marvin Voigt Black Bowlers Chemnitz 205 180 211 193 194 189 6 1172 195,33

2 Wolff / Tasar BER 386 376 382 389 418 387 12 2338 194,83

1201 Jaden Wolff Bowling Crew Berlin 202 153 196 220 225 226 6 1222 203,67

1204 Devran Tasar Füchse Berlin 184 223 186 169 193 161 6 1116 186,00

3 Singelton / Tokatlian RPF 400 386 370 365 351 405 12 2277 189,75

2001 Milo Singelton BV Mainz 222 173 182 164 171 180 6 1092 182,00

2003 Daron Tokatlian BV Mainz 178 213 188 201 180 225 6 1185 197,50

4 Baumeister / Schäfer NRW 383 324 367 352 407 398 12 2231 185,92

1901 Phil Baumeister Strikers Siegen 209 134 202 174 205 193 6 1117 186,17

1902 Linus Schäfer BV Brackwede 174 190 165 178 202 205 6 1114 185,67

5 Jakobi / Wolf BAY 300 373 402 436 373 329 12 2213 184,42

1101 Moritz Jakobi MKV München 180 208 200 214 167 148 6 1117 186,17

1102 Alex Wolf KV München 120 165 202 222 206 181 6 1096 182,67

6 Wolf / Wolter NRW 341 373 373 397 346 379 12 2209 184,08

1903 Kai Wolf BV Düsseldorf 157 169 226 175 190 175 6 1092 182,00

1904 Lukas Wolter BV Düsseldorf 184 204 147 222 156 204 6 1117 186,17

7 Rottenhöfer / Meier BAY 337 306 385 351 356 389 12 2124 177,00

1103 Maximilien Rottenhöfer Rottendorf 180 145 172 204 172 177 6 1050 175,00

1104 Tim Meier BV 68 Regensburg 157 161 213 147 184 212 6 1074 179,00

8 Lapöhn / Schoenke SAC 292 332 359 371 397 348 12 2099 174,92

2101 Felix Lapöhn Boogie Pins Markkleeberg158 163 184 178 183 190 6 1056 176,00

2104 Marlon Schoenke Little Rollers Leipzig 134 169 175 193 214 158 6 1043 173,83

9 Apak / Horn WÜR 367 311 380 323 357 340 12 2078 173,17

2601 Dami Apak BSV Tübingen 172 117 166 171 145 171 6 942 157,00

2602 Luis Horn BSV 007 Böblingen 195 194 214 152 212 169 6 1136 189,33

10 Loske / Heinrich NIE 351 351 303 349 362 338 12 2054 171,17

1801 Lennart Loske Heidmühler FC 161 172 127 162 177 167 6 966 161,00

1802 Lucas Heinrich Heidmühler FC 190 179 176 187 185 171 6 1088 181,33

11 Pfeiffer / Berner BRA 326 353 399 295 298 352 12 2023 168,58

1303 Jonathan Pfeiffer KFV Havelland 182 183 231 161 150 172 6 1079 179,83

1304 Theo Berner KFV Havelland 144 170 168 134 148 180 6 944 157,33

12 Jung / Voderberg SH 362 335 354 287 302 314 12 1954 162,83

2301 Lennard Jakob Jung BSV Cosmos RD 235 170 129 171 165 157 6 1027 171,17

2302 Hannes Voderberg BV Blau-Weiss 127 165 225 116 137 157 6 927 154,50

13 Golonka / Barciuc RPF 283 302 291 313 335 416 12 1940 161,67

2002 Stanley Golonka BV Mainz 161 205 173 169 166 242 6 1116 186,00

2004 Joel Barciuc BC 99 Ingelheim 122 97 118 144 169 174 6 824 137,33
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14 Carlino / Schmidt NIE 319 338 375 313 265 329 12 1939 161,58

1803 Alessandro Carlino BSV Braunschweig 138 205 179 147 107 171 6 947 157,83

1804 Fynn Schmidt Heidmühler FC 181 133 196 166 158 158 6 992 165,33

15 Schmitz / Hannes BRA 301 290 277 298 323 333 12 1822 151,83

1301 Paul Schmitz KKV Oder-Spree 145 158 159 166 198 199 6 1025 170,83

1302 Yves Hannes KFV Spree Neisse 156 132 118 132 125 134 6 797 132,83

16 Mallow / Hartmann BER 281 317 315 267 303 316 12 1799 149,92

1202 Jonas Mallow LosDiablos 162 146 169 126 165 183 6 951 158,50

1203 Luca Hartmann SV Motor Wildau 119 171 146 141 138 133 6 848 141,33

17 Bade / Jung SH 307 279 268 268 303 287 12 1712 142,67

2303 Jonas Bade BV Blau-Weiss 173 143 111 155 157 183 6 922 153,67

2304 Linus Jasper Jung BSV Cosmos RD 134 136 157 113 146 104 6 790 131,67

18 Paschke MVP 175 134 134 142 125 189 6 899 149,83

1701 Luis Tom Paschke Schweriner BV 175 134 134 142 125 189 6 899 149,83

19 Kops BAD 135 173 166 134 154 132 6 894 149,00

1001 Colin Kops USC Vierheim 135 173 166 134 154 132 6 894 149,00

20 Wegner HH 120 162 142 171 124 168 6 887 147,83

1501 Simon Wegner ABCV Hamburg 120 162 142 171 124 168 6 887 147,83

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 242 Stanley Golonka Nein

Höchste 2er-Serie : 451 Jaden Wolff Nein

Höchste 3er-Serie : 671 Jaden Wolff Nein

Höchste 4er-Serie : 867 Jaden Wolff Nein

Höchste 5er-Serie : 1020 Jaden Wolff Nein

Höchste 6er-Serie : 1222 Jaden Wolff Nein

Serienauswertung Doppel : DR

Höchstes Einzel : 441 Kunis / Voigt Nein

Höchste 2er-Serie : 838 Jakobi / Wolf Nein

Höchste 3er-Serie : 1211 Jakobi / Wolf Nein

Höchste 4er-Serie : 1584 Jakobi / Wolf Nein

Höchste 5er-Serie : 1953 Kunis / Voigt Nein

Höchste 6er-Serie : 2338 Kunis / Voigt Nein
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1 Andrä / Retzlaff BRA 308 373 335 322 342 339 12 2019 168,25

1311 Josephine Andrä KSV Oderstrand Frankfur 161 172 175 174 187 170 6 1039 173,17

1312 Lisa Marie Retzlaff KFV Havelland 147 201 160 148 155 169 6 980 163,33

2 Homann / Brombosch BER 354 280 360 292 309 360 12 1955 162,92

1211 Carolin Homann SV Motor Wildau 163 148 186 140 152 195 6 984 164,00

1214 Xenia Brombosch Forsche Kugel 191 132 174 152 157 165 6 971 161,83

3 Baade / Schler NRW 337 347 301 317 346 299 12 1947 162,25

1911 Finja Baade Strikers Köln 169 169 151 193 201 151 6 1034 172,33

1913 Antonia Schler BV Assindia 168 178 150 124 145 148 6 913 152,17

4 Sommerkorn / Mwangi BER 345 307 303 318 298 327 12 1898 158,17

1212 Amy Sommerkorn BC LosDiablos 146 164 130 125 125 147 6 837 139,50

1213 Elenah Mwangi BC LosDiablos 199 143 173 193 173 180 6 1061 176,83

5 Klemmer / Rösler BRA 327 296 282 319 272 303 12 1799 149,92

1313 Mia Klemmer KFV Havelland 170 174 154 140 149 158 6 945 157,50

1314 Talice Rösler KKV Oder-Spree 157 122 128 179 123 145 6 854 142,33

6 Heinel / Lobstedt SAC 241 244 338 374 314 245 12 1756 146,33

2111 Carlotta Lilou Heinel Flying Bowlers Chemnitz 107 110 180 203 151 124 6 875 145,83

2113 Lys Leann Lobstedt BC Sachsen Bautzen 134 134 158 171 163 121 6 881 146,83

7 Beute / Naumann SAC 282 281 243 301 253 287 12 1647 137,25

2112 Emily Kim Beute BC Sachsen Bautzen 145 160 138 186 154 188 6 971 161,83

2114 Marie Naumann Flying Bowlers Chemnitz 137 121 105 115 99 99 6 676 112,67

8 Lange / Thelen WÜR 320 289 235 240 268 270 12 1622 135,17

2612 Elisa Lange SV Böblingen 149 147 135 124 157 149 6 861 143,50

2613 Sina Thelen BSV 007 Böblingen 171 142 100 116 111 121 6 761 126,83

9 Junghanns / Serrano Toscano NRW 167 247 207 216 228 236 12 1301 108,42

1912 Josefine Junghanns Strikers Siegen 89 123 103 136 99 125 6 675 112,50

1914 Lorena Serrano Toscano Strikers Siegen 78 124 104 80 129 111 6 626 104,33

10 Hägewald HH 135 154 156 129 172 128 6 874 145,67

1511 Laurena Hägewald Striking Underdogs 135 154 156 129 172 128 6 874 145,67

11 Leitner BAD 123 194 145 124 153 132 6 871 145,17

1011 Chiara Leitner USC Vierheim 123 194 145 124 153 132 6 871 145,17

12 Knöbel WÜR 101 149 115 90 125 111 6 691 115,17

2611 Becky Knöbel BSV 007 Böblingen 101 149 115 90 125 111 6 691 115,17
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Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 203 Carlotta Lilou Heinel Nein

Höchste 2er-Serie : 394 Finja Baade Nein

Höchste 3er-Serie : 546 Elenah Mwangi Nein

Höchste 4er-Serie : 719 Elenah Mwangi Nein

Höchste 5er-Serie : 883 Finja Baade Nein

Höchste 6er-Serie : 1061 Elenah Mwangi Nein

Serienauswertung Doppel : DR

Höchstes Einzel : 374 Heinel / Lobstedt Nein

Höchste 2er-Serie : 712 Heinel / Lobstedt Nein

Höchste 3er-Serie : 1030 Andrä / Retzlaff Nein

Höchste 4er-Serie : 1372 Andrä / Retzlaff Nein

Höchste 5er-Serie : 1711 Andrä / Retzlaff Nein

Höchste 6er-Serie : 2019 Andrä / Retzlaff Nein
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1 1902 Linus Schäfer NRW BV Brackwede 245 244 151 194 187 205 6 1226 204,33
2 1801 Lennart Loske NIE Heidmühler FC 154 202 265 267 144 162 6 1194 199,00
3 1901 Phil Baumeister NRW Strikers Siegen 195 194 212 201 153 234 6 1189 198,17
4 2103 Marvin Voigt SAC Black Bowlers Chemnitz 222 157 227 191 178 203 6 1178 196,33
5 1201 Jaden Wolff BER Bowling Crew Berlin 188 189 182 177 199 204 6 1139 189,83
6 1104 Tim Meier BAY BV 68 Regensburg 268 192 152 178 184 160 6 1134 189,00
7 2602 Luis Horn WÜR BSV 007 Böblingen 179 163 216 190 185 193 6 1126 187,67
8 2003 Daron Tokatlian RPF BV Mainz 191 170 139 157 214 241 6 1112 185,33
9 1101 Moritz Jakobi BAY MKV München 177 161 214 204 176 155 6 1087 181,17

10 1203 Luca Hartmann BER SV Motor Wildau 180 192 180 195 163 171 6 1081 180,17
11 1103 Maximilien Rottenhöfer BAY Rottendorf 183 188 168 177 173 184 6 1073 178,83
12 2102 Henry Kunis SAC Flying Bowlers Chemnitz 179 186 176 213 167 135 6 1056 176,00
13 2601 Dami Apak WÜR BSV Tübingen 155 213 142 203 167 158 6 1038 173,00
14 1204 Devran Tasar BER Füchse Berlin 175 182 156 174 182 156 6 1025 170,83
15 2001 Milo Singelton RPF BV Mainz 141 158 202 194 170 158 6 1023 170,50
16 1102 Alex Wolf BAY KV München 149 171 145 204 178 168 6 1015 169,17
17 2002 Stanley Golonka RPF BV Mainz 162 150 171 161 214 157 6 1015 169,17
18 1804 Fynn Schmidt NIE Heidmühler FC 183 175 147 180 163 162 6 1010 168,33
19 1904 Lukas Wolter NRW BV Düsseldorf 147 167 186 190 164 148 6 1002 167,00
20 2301 Lennard Jakob Jung SH BSV Cosmos RD 179 157 143 169 179 171 6 998 166,33
21 1803 Alessandro Carlino NIE BSV Braunschweig 180 156 174 146 189 142 6 987 164,50
22 1802 Lucas Heinrich NIE Heidmühler FC 118 189 201 180 148 150 6 986 164,33
23 2104 Marlon Schoenke SAC Little Rollers Leipzig 162 166 98 139 214 202 6 981 163,50
24 1903 Kai Wolf NRW BV Düsseldorf 175 185 164 167 126 156 6 973 162,17
25 2302 Hannes Voderberg SH BV Blau-Weiss 187 118 160 131 167 204 6 967 161,17
26 1304 Theo Berner BRA KFV Havelland 182 152 144 134 169 168 6 949 158,17
27 1202 Jonas Mallow BER LosDiablos 165 136 140 159 186 158 6 944 157,33
28 2004 Joel Barciuc RPF BC 99 Ingelheim 142 175 171 170 149 125 6 932 155,33
29 2101 Felix Lapöhn SAC Boogie Pins Markkleeber 113 156 149 179 137 195 6 929 154,83
30 1301 Paul Schmitz BRA KKV Oder-Spree 144 142 150 153 166 168 6 923 153,83
31 1302 Yves Hannes BRA KFV Spree Neisse 160 153 147 154 155 138 6 907 151,17
32 1001 Colin Kops BAD USC Vierheim 122 148 201 152 161 122 6 906 151,00
33 1303 Jonathan Pfeiffer BRA KFV Havelland 139 174 110 167 120 171 6 881 146,83
34 1701 Luis Tom Paschke MVP Schweriner BV 129 123 129 185 107 180 6 853 142,17
35 2303 Jonas Bade SH BV Blau-Weiss 138 146 148 124 131 115 6 802 133,67
36 1501 Simon Wegner HH ABCV Hamburg 96 179 173 123 116 99 6 786 131,00
37 2304 Linus Jasper Jung SH BSV Cosmos RD 99 103 125 111 112 163 6 713 118,83

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 268 Tim Meier Nein

Höchste 2er-Serie : 532 Lennart Loske Nein

Höchste 3er-Serie : 734 Lennart Loske Nein

Höchste 4er-Serie : 888 Lennart Loske Nein

Höchste 5er-Serie : 1040 Lennart Loske Nein

Höchste 6er-Serie : 1226 Linus Schäfer Nein
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1 1312 Lisa Marie Retzlaff BRA KFV Havelland 196 203 169 153 143 196 6 1060 176,67
2 1211 Carolin Homann BER SV Motor Wildau 191 158 118 183 158 202 6 1010 168,33
3 1311 Josephine Andrä BRA KSV Oderstrand Frank 192 170 126 166 158 146 6 958 159,67
4 1214 Xenia Brombosch BER Forsche Kugel 167 158 194 117 161 143 6 940 156,67
5 1213 Elenah Mwangi BER BC LosDiablos 147 191 153 127 158 148 6 924 154,00
6 1011 Chiara Leitner BAD USC Vierheim 162 176 113 126 157 157 6 891 148,50
7 1212 Amy Sommerkorn BER BC LosDiablos 123 131 159 163 144 166 6 886 147,67
8 2612 Elisa Lange WÜR SV Böblingen 135 133 161 152 145 150 6 876 146,00
9 1911 Finja Baade NRW Strikers Köln 147 122 128 192 161 123 6 873 145,50

10 1313 Mia Klemmer BRA KFV Havelland 123 124 142 130 145 186 6 850 141,67
11 1314 Talice Rösler BRA KKV Oder-Spree 157 141 145 129 116 158 6 846 141,00
12 2111 Carlotta Lilou Heinel SAC Flying Bowlers Chemn 129 149 117 155 150 115 6 815 135,83
13 1913 Antonia Schler NRW BV Assindia 134 141 140 111 131 155 6 812 135,33
14 2613 Sina Thelen WÜR BSV 007 Böblingen 151 115 139 130 138 119 6 792 132,00
15 2113 Lys Leann Lobstedt SAC BC Sachsen Bautzen 129 141 120 122 119 148 6 779 129,83
16 1912 Josefine Junghanns NRW Strikers Siegen 146 86 145 169 137 94 6 777 129,50
17 1511 Laurena Hägewald HH Striking Underdogs 100 166 124 112 142 132 6 776 129,33
18 2112 Emily Kim Beute SAC BC Sachsen Bautzen 120 115 130 140 132 101 6 738 123,00
19 2611 Becky Knöbel WÜR BSV 007 Böblingen 87 129 143 114 120 109 6 702 117,00
20 1914 Lorena Serrano Toscano NRW Strikers Siegen 135 113 114 111 94 104 6 671 111,83
21 2114 Marie Naumann SAC Flying Bowlers Chemn 108 106 107 92 98 124 6 635 105,83

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 203 Lisa Marie Retzlaff Nein

Höchste 2er-Serie : 399 Lisa Marie Retzlaff Nein

Höchste 3er-Serie : 568 Lisa Marie Retzlaff Nein

Höchste 4er-Serie : 721 Lisa Marie Retzlaff Nein

Höchste 5er-Serie : 864 Lisa Marie Retzlaff Nein

Höchste 6er-Serie : 1060 Lisa Marie Retzlaff Nein
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